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LichterLaaie - Koperkwintet KWIVR

Techniek en contact: Thomas Brand
info@ongelovigethomas.org
0652394887

Licht:
Lichtafel, licht en gobo houders van het theater.
2 Gobo’s van KWIVR
2 gloeilampen van KWIVR

Geluid:
FOH van theater.
geluidstafel en monitoren van KWIVR

profiel met A-size gobo 
op vloer statief   

ow ow ow ow ow

par 64

19

Lichtplan versie 3.1

195 195195195195 195

147

28

203

203 203

11

202
10

202

203 203

31

29

32 33

30

23 24

26 27

3 4 51

1512

2

202

ow

103 104

13 14

25

20 2217 1816 21

8

6

9

7

202
Ik

202

202

202

147
147 147147195

156

36

ow


